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ﬁ UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

NIT 800.225.340-8

LENy ESTADO DE RESULTADOS 2018
S
NUEVA GRANADA (Valores expresados en pesos Colombianos)

A 31 de Enero

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS
VENTA DE SERVICIOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR FORMACION TECNICA
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR FORMACION PROFESIONAL
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION NO FORMAL - FORMACION EXTENSIVA
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS ASOCIADOS A LA OPERACION

COSTO DE VENTAS
SERVICIOS PERSONALES
GENERALES

UTILIDAD BRUTA

GASTOS DE ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS
GASTOS GENERALES DE ADMINISTRACION
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES
UTILIDAD OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS
OTROS GASTOS

COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL PERIODO

TP 88301-T
CC 19.378.345 CC 79.695.270

018

62,058,673,842
875,847,798
923,587,758
-47,739,960
48,958,224,843
57,297,627,555
-8,339,402,712
11,311,158,736
13,531,180,450
-2,220,021,714
913,442,465
913,442,465

1,285,639,749
1,285,539,749

63,344,213,591

5,136,405,850
4,641,184,908
485,220,942

58,207,807,741

2,022,909,242
1,556,774,760
465,579,482
555,000

56,184,898,499

747,971,127
719,680,477
28,290,650

87,241,620
83,676,179
3,565,441

56,845,628,006

Santiago Rafael Torres Leén
Jefe Division Financiera



